SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASMESSA UFF. _Set -1

k4

i 28«'& oS

IL RESP, DEL SERVYIZIO

LJ)I’\\.AI LA NS | IVO
36 A’JI‘O)

- CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE II

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO:Presa D’atto della cessazione

Generale dall’incarico di collaborazione esterna

27 0” 2005 per scadenza termine contratto del

in data dott.Saladino Pietro a far data dal
' 15/09/05.

N. 2416

n. /6§ SETTORE 2°

pata 25- /0 - 0)Y"

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004 CAP. IMP.

FUNZ. SERV. INTER.

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L’anno duemilaquattro, il giorno \[.“*:“\.‘.C./‘.‘#BM’Q\ del mese di. QHQ 6\’0” -y
nell’ufficio del Settore 2°, su proposta del Responsabile del
procedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE:

In data 15/09/2003 & stato stipulato il contratto individuale di lavoro a tempo
determinato n.15 per il conferimento d’incarico di collaborazione esterna con un
dirigente, al di fuori della dotazione organica, per lo svolgimento delle funzioni di
portavoce comunicatore istituzionale documentarista tra il Comune di Ragusa e il
dott.Saladino Pietro. '

RITENUTO che detto contratto di collaborazione aveva la durata di due anni “che
alla scadenza, non essendo stato rinnovato, lo stesso € risolto.

CONSIDERATO che il servizio prestato dal 15/09/2003 al 14/09/2005 per un
totale di anni due & valido ai fini della quiescenza e del TFR.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di

organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Prendere atto della cessazione dell’incarico di collaborazione esterna per scadenza
del termine del contratto stipulato con il dott. Saladino Pietro a far data dal
15/09/2005.

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL DIRIGENTE SETTORE 2°
DR. MICHE USACCA

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Genexale ai seguenti settori/uffici:
Settore III Gestione Servizi Contabili e Finanziari

IL DIRIGENTE DE TTORE 2°

2o f0: 6 ),

1L DIRIGENTE 17 SETTORE Ragusa, 0.2 A
(dott. FRIC R0 Lumiera) IL ACO

Fer presa visione (,{f

L




SETTORE 111
Gestione Servizi Contabili e Finanziari

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all' Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Add‘n.‘.z..lo -(0-0 5
ﬂﬁjﬁ’/w/,/ gﬂwfww

v

1 sottzo critto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé dal{{+/t.al. 4 (-0 S

IL MESSO COMUNALE

’



